

MENÙ



Allergeni
Allergen
Allergène



"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi"



"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers and also meet your specific needs."



"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unverträglichkeiten haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getränke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."



"Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas à nous poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes prêts à vous conseiller de la meilleure façon".

MENÙ



Lista degli allergeni
Listo of the allergenis
Liste des allergenis
List des allergènes



1. Cereali contenenti glutine
2. Crostacei
3. Uova
4. Pesce
5. Arachidi
6. Soia
7. Latte
8. Frutta a guscio
9. Sedano
10. Senape
11. Sesamo
12. Anidride solforosa e solfiti
13. Lupini
14. Molluschi



1. Cereals containing gluten
2. Shellfishes
3. Eggs
4. Fish
5. Peanuts
6. Soy
7. Milk
8. Walnut, almonds, etc
9. Celery
10. Mustard
11. Sesamo
12. Sulfur dioxide, sulfites
13. Lupines
14. Molluscs



1. Getreide mit Gluten
2. Schaltier
3. Eier
4. Fisch
5. Erdnüsse
6. Soja
7. Milch
8. Nüsse, Mandeln, etc.
9. Sellerie
10. Senf
11. Sesam
12. Schwefeldioxid, Sulfite
13. Lupinen
14. Weichtier



1. Céréales avec gluten
2. Crustacés
3. Oeufs
4. Poisson
5. Cacahuètes
6. Soja
7. Lait
8. Noix, amandes, etc.
9. Céleri
10. Moutarde
11. Sésame
12. Anhydride sulfureux. Sulfites
13. Lupins
14. Mollusques

MENÙ

PIZZERIA



CLASSICHE

Margherita

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, Pomodori passata, Basilico, MOZZARELLA (7)

Romana

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, Pomodori passata, MOZZARELLA (7), origano, ACCIUGHE (4)

Capricciosa

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, Pomodori passata, MOZZARELLA (7), ACCIUGHE (4), carciofini, funghi, olive nere

Quattro Formaggi

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, MOZZARELLA (7), FONTINA (7), GORGONZOLA (7), PARMIGIANO REGGIANO (7)

Nostromo

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, Pomodori passata, MOZZARELLA (7), TONNO SOTT'OLIO (4), cipolla

Americana

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, Pomodori passata, MOZZARELLA (7), Wurstel, PATATE FRITTE (6)+(7)

Pescatora

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, Pomodori passata, MOZZARELLA (7), COZZE (14), GAMBERETTI (2), POLPA DI GRANCHIO (2), POLIPO (4)

Dessert

€

FARINA TIPO 0 (1), FARINA TIPO 00 (1), Zucchero, Acqua, Sale, Lievito di birra, Olio di oliva extravergine, NUTELLA (6)+(7)+(8), zucchero a velo, codette colorate

MENÙ



RISTORANTE



ANTIPASTI

Bruschetta classica

€

acqua, olio di oliva extravergine, sale, lievito, zucchero, FARINA MANITOBA (1), FARINA 00 (1), aglio, pomodoro, basilico, pepe

Bruschetta mozzarella

€

acqua, olio di oliva extravergine, sale, lievito, zucchero, FARINA MANITOBA (1), FARINA 00 (1), aglio, pomodoro, basilico, pepe, MOZZARELLA (7)

Bruschetta acciughe

€

acqua, olio di oliva extravergine, sale, lievito, zucchero, FARINA MANITOBA (1), FARINA 00 (1), aglio, pomodoro, basilico, pepe, MOZZARELLA (7), ACCIUGHE (4)

Caprese

€

MOZZARELLA (7), pomodori, basilico, sale, olio di oliva extravergine, origano

Impepata di cozze

€

Pepe, COZZE (14), aglio, olio di oliva extravergine, prezzemolo, CROSTONI DI PANE (1)

Insalata di mare

€

COZZE (14), VONGOLE (14), GAMBERI (2), POLPO (4), CALAMARI (4), carote, SEDANO (9), alloro, prezzemolo, aglio, succo limone, olio di oliva extravergine, sale, pepe

Cocktail di gamberi

€

WORCESTERSHIRE SOUCE (4), cognac, SENAPE (10), ketchup, UOVA (3), succo Limone, olio di semi (SOIA? 6), aceto, sale, pepe, CODE DI GAMBERO (2)

Affettati misti

€

salame, PROSCIUTTO COTTO (contiene LATTOSIO? 7), prosciutto crudo, speck, sottaceti

MENÙ

RISTORANTE



PRIMI PIATTI

Pennette con pomodorini freschi e basilico

€

PENNETTE (FARINA DI SEMOLA DI GRANO DURO 1), pomodorini freschi, olio di oliva extravergine, sale, basilico fresco

Spaghetti alle vongole

€

SPAGHETTI (FARINA DI SEMOLA DI GRANO DURO 1), VONGOLE (14), aglio, prezzemolo, olio extravergine di oliva, sale, pepe

Spaghetti allo scoglio

€

SPAGHETTI (FARINA DI SEMOLA DI GRANO DURO 1), VONGOLE (14), COZZE (14), SCAMPI (2), CALAMARI (4), VINO BIANCO (12), pomodorini, BRODO - FUMETTO DI PESCE preparato con PESCI VARI (4) e verdure (carota, cipolla e SEDANO (9), aglio, prezzemolo, olio extravergine di oliva, sale, pepe

Penne panna speck e noci

€

PENNE (FARINA DI SEMOLA DI GRANO DURO 1), speck, PANNA DA CUCINA (7), NOCI (8), PARMIGIANO REGGIANO (7), sale, pepe

Tortellini panna e prosciutto

€

TORTELLINI - FARINA 00 (1), UOVA (3), carne bovina, carne suina, prosciutto crudo, mortadella, PARMIGIANO REGGIANO (7), BURRO (7), noce moscata, sale, pepe), PANNA DA CUCINA (7), PROSCIUTTO COTTO (contiene LATTOSIO? 7)

Risotto ai funghi

€

Funghi, riso, BURRO (7), olio di oliva extravergine, cipolla, aglio, sale, pepe, prezzemolo, PARMIGIANO REGGIANO (7), BRODO VEGETALE (controllare se contiene SEDANO 9)

MENÙ

RISTORANTE



SECONDI PIATTI DI PESCE

Fritto misto

€

GAMBERI (2), TOTANI (4), CIUFFI DI CALAMARO (4), ALICI (4), FARINA DI SEMOLA DI GRANO DURO (1), SALE

Grigliata mista

€

TRANCIO DI TONNO (4), TRANCIO DI SALMONE (4), TRANCIO DI SPADA (4), CALAMARI (4), BRANZINO (4), GAMBERONI (2), olio di oliva extravergine, aglio, sale, pepe, prezzemolo

Trota alla griglia

€

TROTA (4), prezzemolo, aglio, olio di oliva extravergine, sale, pepe

SECONDI PIATTI DI CARNE

Cotoletta alla milanese

€

costoletta di vitello, UOVO (3), PANGRATTATO (1), BURRO (7), sale, pepe

Scaloppina al vino

€

carne bovina, FARINA 00 (1), VINO BIANCO (12), BURRO (7), BRODO di CARNE (controllare se presente SEDANO o altri allergeni se di dado 9), sale, pepe

Scaloppina al limone

€

carne bovina, FARINA 00 (1), limone, olio di oliva extravergine, BRODO VEGETALE (controllare se presente SEDANO o altri allergeni se di dado 9), sale, pepe

Tagliata di manzo con rucola e grana

€

carne di manzo, PARMIGIANO REGGIANO (7), olio di oliva extravergine, rucola, sale, pepe

Filetto alla senape

€

filetto di manzo, , SENAPE DI DIGIONE E SEMI DI SENAPE (10), BURRO (7), PANNA DA CUCINA (7), cognac, sale, pepe

ARROSTO DI VITELLO

€

carne bovina, VINO BIANCO (12), aglio, salvia, olio di oliva extravergine, BRODO di CARNE O VEGETALE (controllare se presente SEDANO o altri allergeni se di dado 9), sale, pepe, rosmarino

MENÙ

RISTORANTE



DESSERT

Tiramisù

€

UOVA (3), zucchero, MASCARPONE (7), caffè, cacao in polvere, cioccolato (controllare se contiene LETICINA DI SOIA (6) O LATTE IN POLVERE (7), SAVOIARDI (1 + 3)

Semifreddo al croccante

€

UOVA (3), zucchero, FARINA 00 (1), LATTE (7), vanilina, NOCCIOLE (8), PANNA per DOLCI (7), AMARETTI (1+3+8), PISTACCHI (8), cacao in polvere

Panna cotta

€

PANNA per DOLCI (7), zucchero, COLLA DI PESCE (4), vaniglia

Crostata ai frutti di bosco

€

FARINA 00 (1), UOVA (3), BURRO (7), LATTE (7), PANNA per Dolci (7), amido di mais, zucchero, vaniglia, buccia limone, frutti di bosco

Strudel di mele

€

FARINA 00 (1), UOVA (3), BURRO (7), sale, olio di oliva extravergine, mele, zucchero, cannella, pinoli, uvetta, rum, scorza limone, PANGRATTATO (1)

Gelati artigianali

€

RIPORTARE GLI INGREDIENTI INDICATI SULL'ETICHETTA DELLE BASI PIU' EVENTUALI ALTRI INGREDIENTI AGGIUNTI

Gelati sfusi e/o confezionati

€

RIPORTARE GLI INGREDIENTI INDICATI SULL'ETICHETTA DAL PRODUTTORE

Dolci confezionati

€

RIPORTARE GLI INGREDIENTI INDICATI SULL'ETICHETTA DAL PRODUTTORE

MENÙ

BAR



CAFFETTERIA

Espresso	€
Espresso macchiato	€
<u>LATTE</u> (7)	
Cappuccino	€
<u>LATTE</u> (7)	
Cioccolata con Panna	€
<u>PANNA MONTATA</u> (7)	

Bevande

Coca Cola	€
Aranciata	€
ecc.	

RIPORTARE GLI INGREDIENTI INDICATI SULL'ETICHETTA DAL
PRODUTTORE

Succhi di frutta	€
<u>SOLFITI</u> (12)	

Birre	€
<u>CERALI CON GLUTINE</u> (1)	

RIPORTARE GLI INGREDIENTI INDICATI SULL'ETICHETTA DAL
PRODUTTORE

Vini	€
-------------	---------

SOLFITI (12) - I solfiti sono una sostanza sempre presente nel vino, perché sono prodotti in modo naturale dalla fermentazione alcolica. I solfiti vengono soprattutto aggiunti sotto forma di SO₂ (anidride solforosa) per preservare il vino in varie fasi della vinificazione. CHIEDERE INFORMAZIONI AL FORNITORE/PRODUTTORE